
Registrada e publicada 
Jornal "A Folh 
Jorge Alb 

e Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
as Palmeiras" em 27/01/2018. 

— Chefe de Gabinete 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 010/2018  
Dispõe sobre exoneração de servidor público municipal, 
a pedido. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Exonerar, a pedido, o Senhor Fábio José Guilherme, portador da 
CTPS n.° 28309/100.a-SP, do emprego público de Ajudante de Serviços Diversos, 
contratado através da Portaria n.° 132/2003, de 06/10/2003. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria 
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Santa Cruz das Palmeiras, 21 de janeiro de 2018. 

	

THIAGO D 	EIRA 

	

Prefeito 	cipal 

PRAÇA CONEESSAMCNTEIRO CE ~CG, 5217 -CENTRO - PAEX,FAX (19) „ti r2-9292 - 1339X0) -SANTA CRUZ D4S PALIVEJRAS - SP 
CNPJ 46271.654,CC01-22 -NSCR EST. 611 076.142-112 


	00000001

